

Årsredovisning för
Åsas bemanning AB

556666-6177

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åsa Ljungqvist
Styrelseledamot

2025-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åsas bemanning AB, 556666-6177, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hedemora bedriver bemanningsrörelse som omfattar in- och uthyrning av läkare. Företaget bedriver även utbildningsverksamhet för medicinsk personal samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	5 810	15 382	21 069	19 606
Resultat efter finansiella poster	-1 055	1 144	2 903	1 958
Soliditet %	69,3	60,4	55,2	51,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 62% mellan åren 2022/2023 och 2023/2024 beroende på att verksamheten har minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 323 098	966 901
Balanseras i ny räkning		966 900	-966 901
Årets resultat			-89 076
Belopp vid årets utgång	100 000	4 289 998	-89 076

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 289 998
Årets resultat	-89 076
Summa	4 200 922
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 200 922
Summa	4 200 922

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 809 598	15 382 356
Övriga rörelseintäkter		0	3 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 809 598	15 385 635
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 186 783	-11 256 229
Övriga externa kostnader		-488 869	-661 952
Personalkostnader	2	-2 039 502	-1 984 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 700	-129 701
Övriga rörelsekostnader		0	-106 080
Summa rörelsekostnader		-6 850 854	-14 138 483
Rörelseresultat		-1 041 256	1 247 152
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81 442	1 634
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 554	-104 670
Summa finansiella poster		-14 112	-103 036
Resultat efter finansiella poster		-1 055 368	1 144 116
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-8 600
Förändring av periodiseringsfonder		951 400	143 200
Förändring av överavskrivningar		36 000	-13 010
Summa bokslutsdispositioner		987 400	121 590
Resultat före skatt		-67 968	1 265 706
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 108	-298 805
Årets resultat		-89 076	966 901

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	186 571	248 761
Inventarier, verktyg och installationer	4	249 082	292 596
Summa materiella anläggningstillgångar		435 653	541 357
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		535 653	641 357
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 383 263
Fordringar hos koncernföretag		84 619	84 619
Övriga fordringar		791 899	947 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		625 132	1 018 725
Summa kortfristiga fordringar		1 501 650	5 434 285
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 029 682	5 760 044
Summa kassa och bank		7 029 682	5 760 044
Summa omsättningstillgångar		8 531 332	11 194 329
SUMMA TILLGÅNGAR		9 066 985	11 835 686

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 289 998	3 323 098
Årets resultat		-89 076	966 901
Summa fritt eget kapital		4 200 922	4 289 999
Summa eget kapital		4 300 922	4 389 999
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 483 700	3 435 100
Ackumulerade överavskrivningar		9 000	45 000
Summa obeskattade reserver		2 492 700	3 480 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 689	692 590
Övriga skulder		1 526 463	2 530 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		740 211	742 860
Summa kortfristiga skulder		2 273 363	3 965 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 066 985	11 835 686

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	310 951	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		310 951
Utgående anskaffningsvärden	310 951	310 951
Ingående avskrivningar	-62 190	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-62 190	-62 190
Utgående avskrivningar	-124 380	-62 190
Redovisat värde	186 571	248 761

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	924 564	906 905
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 996	17 659
Utgående anskaffningsvärden	954 560	924 564
Ingående avskrivningar	-631 968	-564 457
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-73 510	-67 511
Utgående avskrivningar	-705 478	-631 968
Redovisat värde	249 082	292 596

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	3 458 000	3 458 000
Summa ställda säkerheter	3 458 000	3 458 000

Underskrifter

Hedemora

Åsa Ljungqvist

2025-02-26

Åsa Ljungqvist
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-26

Marie Gunnarsson

Marie Gunnarsson
Auktoriserad revisor
